Cena za  zhotovenie a dodanie predmetu zmluvy  bola stanovená na základe výsledku 
verejného obstarávania ako cena pevná, nemenná vrátane všetkých nákladov vo výške: 

celková zmluvná cena bez DPH  16.473,20 €       
  sadzba 20 % DPH         3.294,64 €     
  celková zmluvná cena vrátane DPH  19.767,84 €       

(slovom devätnásťtisícsedemstošesťdesiatsedem eur osemdesiatštyri centov) 

z toho: 

Komárno, cyklo Hadovce – Kaufland 

celková zmluvná cena bez DPH  6.213,20 €       
 sadzba 20 % DPH       1.242,64 €     

celková zmluvná cena vrátane DPH  7.455,84 €  

Komárno, cyklo stanica ŽSR – Gymnázium Ľ.